

Копия верна
Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Смета согласована
Подрядчик ИИ Боднарь Р.М.

«15» августа 2023 г.

Смета утверждена

Заказчик: ТСЖ «Поселок Художников»
Председатель правления

Колесник В.И.

«15» августа 2023 г.

СМЕТА

на ремонт решеток системы линейного водоотвода
подвала дома по адресу: г. Москва, ул. Врубеля, дом 8

№	Наименование работ	Ед. Изм	Объем	Цена единицы	Стоимость
1	Изготовление металлических решеток	м/п изделия	15	2550,00р.	38 250,00р.
2	Покраска металлических решеток	м/п изделия	15	920,00р.	13 800р.
3	Изготовление каркаса для металлических решеток	м/п изделия	15	1850,00р.	27 750,00р.
4	Покраска каркаса для металлических решеток	м/п изделия	15	650,00р.	9 750,00р.
5	Демонтаж старого каркаса для металлических решеток	м/п изделия	15	600,00р.	9 000,00р.
6	Расширение проема под каркас с 2-х сторон	м/п	15	850,00р	12 750,00р.
7	Монтаж нового каркаса для металлических решеток	м/п изделия	15	1350р.	20 250,00р.
8	Металлический уголок решеток (40х40(4)мм)	м/п	108,00	270,00р.	29 160,00р.
9	Металлический уголок каркаса для решеток (63х63(5) мм)	м/п	36,00	480,00р.	17 280,00р.
10	Краска (Грунт по ржавчине)	шт.	3,00	2530,00р.	7 590,00р.
11	Электроды	уп-ка	1,00	3100,00р.	3 100,00р.
12	Диск отрезной 125мм	уп-ка	1,00	1050,00р.	1 050,00р.
13	Диск отрезной 230мм	шт.	6,00	270,00р.	1 620,00р.
14	Доставка, погрузка, разгрузка	шт.	1	5 300р.	5 300р
Всего стоимость работ и материалов:					196 650,00р.
Налоги (УСНО) 6%					11 799,00 р.
Итого:					208 449,00р.

* Ориентировочная смета выполнена на основании выданного и согласованного с Заказчиком планировочного решения. В случае изменения Заказчиком объемов работ и выбора отделочных материалов другой ценовой категории, стоимость предложения будет изменена.